
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWAŁA NRXXIV/232/16
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Lubasz na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016r.,poz. 446, ze zmianami)) oraz § 27 Statutu Gminy Lubasz

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku do

niniej szej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE
RA



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Gminy, Rada Gminy odbywa zwyczajne posiedzenia na podstawie

przyjętego przez nią rocznego planu pracy. Zakres zadań wymieniony w planie pracy został

uzgodniony z Wójtem Gminy.



PLAN PRACY RADY NA 2017R.

I PÓŁROCZE

1. Grupa Lokalna

2. Reforma Oświaty
3. Analiza i ocena funkcjonowania GOPS-u
4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zakładu Komunalnego

s. Informacja o stanie przygotowania GOK-u do sezonu, plan imprez na 2017r.

6. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016r. i udzielenie absolutorium
Wójtowi Gminy.

7. Omówienie bezpieczeństwa:

- Policja

- OSP

- ochrona zdrowia realizowana przez lekarzy rodzinnych oraz szpital powiatowy

8. Ocena stanu dróg wojewódzkich, powiatowych i gminnych

9. Triathlon - podsumowanie imprezy

10. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu sportu - wszystkie kluby sportowe

II PÓŁROCZE

1. Przedszkole BAJKA- nowy zakres pracy po oddaniu nowego budynku

2. Podsumowanie Reformy Oświatowej - omówienie pracy w nowej strukturze
3. Rozpatrzenie informacji o wykonaniu budżetu za I półrocze 2017r.
4. Przyjęcie założeń do projektu budżetu gminy na 2018r.

s. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018r.
6. Przyjęcie budżetu gminy na 2018r.

PRZE"V
RA


